
Id: YMOLH-FEATJ-YBLBG-OVWBU-EZMXM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/100/2011
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 15 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 
236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę: 337 202,00 zł 

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 86 431,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 36 573 190,00 zł 

w tym: 

- dochody bieżące 34 711 298,00 zł 

- dochody majątkowe 1 861 892 ,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 455 484,00 zł 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 204 713,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszj uchwały 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 33 363 748,00 zł 

w tym: 

- wydatki bieżące 31 005 870,00 zł 

- wydatki majątkowe 2 357 878 ,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 



Id: YMOLH-FEATJ-YBLBG-OVWBU-EZMXM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Celem dostosowania dochodów i wydatków do faktycznych potrzeb dokonano w budżecie gminy na 2011 rok 
następujących zmian: 
DOCHODY 
-rozdział 01010 zmniejszono środki na finansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł 
(przyłącza kanalizacyjne) o kwotę 131 506 zł, oraz plan pozostałych odsetek o kwotę 2 000 zł, 
- rozdział 70005 zmniejszono plan dochodów ze sprzedaży mienia o kwotę o kwotę 101 343 zł oraz zwiększono 
plan pozostałych odsetek o kwotę 400 zł, 
- rozdział 75615 przeniesiono plan podatków od środków transportowych za II półrocze do rozdziału 75616 oraz 
zwiększono plan odsetek od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat o kwotę 5 000 zł, 
- rozdział 75616 zwiększona plany dochodów: 
a) podatek od środków transportowych o kwotę 9 760 zł, 
b) odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 6 500 zł, oraz zmniejszono plan podatku od 
spadków i darowizn o kwotę 20 000 zł, 
- rozdział 75618 zmniejszono plan: 
a) wpływów z opłaty skarbowej o kwotę 7 000 zł , 
b) wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst o kwotę 20 000 zł (renta planistyczna), 
c) wpływy z opłat za koncesje i licencje o kwotę 24 000 zł, 
- rozdział 75801 zwiększono plan subwencji oświatowej o kwotę 47 168 zł (plan subwencji na 2011 wynosi 13 292 
106 zł), 
- rozdział 75814 zwiększono plan pozostałych odsetek (odsetki od krótko terminowych lokat) o kwotę 9 000 zł, 
- rozdział 80101 zwiększono plan pozostałych odsetek (odsetki na rachunkach bankowych) o kwotę 194 zl, oraz 
wpływy z różnych dochodów o kwotę 120 zł, 
- rozdział 80104 zmniejszono plan: 
a) wpływy z różnych opłat przekazywanych przez szkoły o kwotę 3 155 zł, 
b) wpływy z usług o kwotę 7000 zł, ) wpływy ze sprzedaży wyrobów 14 938 zł, 
- rozdział 80110 zwiększono plan do dochodów i plan wydatków w związku z otrzymanym dofinansowaniem 
z Fundacji „Europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej” na realizację programu YONGSTER PLUS- wsparcia 
nauki języka angielskiego dla młodzieży Gimnazjum na okres roku szkolnego 2011/2012 w wysokości. 5 236 zł 
(jest to, cały udział Fundacji w realizacji programu) oraz zwiększono plan pozostałych odsetek o kwotę 53 
zł(odsetki na rachunkach bankowych), 
- rozdział 85228 zwiększono plan wpływy z usług (usługi opiekuńcze) o kwotę 3 000 zł. 
WYDATKI 
Zmiany w planie finansowym Urzędu: 
- rozdział 60016 zwiększono plan zakup usług o kwotę 160 zł ( brakujące środki na monitoring odśnieżania), 
- rozdział 60095 zwiększono plan na zakup odśnieżarki o kwotę 3 000 zł oraz na zakup i montaż trzech 
przystanków o kwotę 10 000 zł, 
- rozdział 70005 zwiększono plan zakup usług o kwotę 15 000 zł z przeznaczeniem na remont mieszkań 
w Kisewie, 
- rozdział 75022 dokonano zwiększenia planu: 
a) diety radnych o kwotę 23 581 zł, 
b ) zakup usług o kwotę 2 000 zł (w tym :zakup kalendarzy na 2012r) 
c) zakup usług o kwotę 1 000 zł, 
- rozdział 75023 zwiększono plan: 
a) na wynagrodzenia o kwotę 20 000 zł plus pochodne 4 550 zł, ) zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12 500 
zł (usługi pocztowe, akcesoria komputerowe, zakup tonerów, opony do samochodu służbowego), 
- rozdział 75075 zwiększono plan o kwotę 3 000 zł z przeznaczeniem na wydanie gazetki gminnej, 
- rozdział 75702 zwiększono plan odsetek od spłaty kredytów i pożyczki o kwotę 12 600 zł, 
- rozdział 80101 zmniejszono plan: 
a) zakup materiałów o kwotę 16 455 zł, 
b) zakup usług remontowych o kwotę 19 500, 
c) zakup usług pozostałych o kwotę 7 378 zł, 
- rozdział 80104 dokonano zmniejszenia planu dotacji dla przedszkoli o kwotę 26 958 zł, oraz plan wynagrodzeń 
pracowników o kwotę 6 000 zł, 
- rozdział 80110 zmniejszono plan: 



Id: YMOLH-FEATJ-YBLBG-OVWBU-EZMXM. Podpisany Strona 2

a) składki ZUS o kwotę 7 316 zł, 
b)zakup materiałów o kwotę 6 069 zł, 
c) zakup usług remontowych o kwotę 4 884 zł, 
- rozdział 80148 zmniejszono plan zakupu materiałów o kwotę 2 000 zł, 
- rozdział 85415 zwiększa się plan wydatków na stypendia socjlane o kwote 1 958 zł, 
- rozdział 90015 dokonano zwiększenia planu na zakup energii oświetlenia ulicznego o kwotę 25 000 zł oraz plan 
na konserwację oświetlenia o kwotę 7 000 zł. 
Zmiany w planie finansowym szkół: 
-rozdział 80101 dokonano zmniejszenia na kwotę 202 095 oraz dokonano zwiększenia na kwotę 29 887 zł 
- rozdział 80103 dokonano zmniejszenia planu o kwotę 11 435 zł oraz dokonano zwiększenia planu o kwotę 13 
854, 
- rozdział 80104 dokonano zmniejszenia planu o kwotę 32 676 zł oraz dokonano zwiększenia planu o kwotę 970 
zł, 
- rozdział 80113 dokonano zmniejszenia planu – dowożenie uczni- na kwotę 14 411 zł oraz zwiększono plan 
o kwotę 2 100 zł, 
- rozdział 80146 dokonano zmniejszenia planu wydatków na kwotę 15 312, 
- rozdział 80148 dokonano zmniejszenia planu wydatków na kwotę 15 053 zł oraz dokonano zwiększenia planu 
wydatków na kwotę 3 145 zł, 
- rozdział 80195 dokonano zmniejszenia planu na kwotę 9 145zł, 
- rozdział 85401 dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 8 118 zł, 
- rozdział 85412 dokonano zmniejszenia planu zakup usług o kwotę 200 zł,- rozdział 85415 dokonano zwiększenia 
o kwotę 1 958 zł na wypłatę stypendiów o charakterze socjalnym 
-rozdział 85446 dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 329 zł przeznaczoną na szkolenia pracowników. 
Powyższych zmian dokonano w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/100/2011

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 15 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.rtf

DOCHODY 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/100/2011

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 15 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.rtf

WYDATKI 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach 

Lucyna Sucharska

Zalacznik1.rtf
Zalacznik2.rtf

